Zaleszany, 04-11-2015 .

Uczestnicy postepowania
,» Zakup energii elektrycznej na 2016 rok”

Numer postepowania GKM.V.271.1.2015

Odpowiedz na pytania otrzymane w dniu 03.11.2015r.

1. Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczegdinych punktéw poboru energii ( miesieczny,
dwumiesieczny)?

Odpowiedz: dwumiesieczny
2. Czy okres rozliczeniowy jest zgodny z miesigcem kalendarzowym?

Odpowiedz: Okres rozliczeniowy nie jest zgodny z miesigcem kalendarzowym, zazwyczaj przypada na
koniec miesigca. Okres rozliczeniowy w grudniu jest na dzieri 31 grudnia.

3. Czy Zamawiajgcy dopuszcza podpisanie uméw droga korespondencyjng?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza podpisanie uméw droga korespondencyjna.

4, Czy w przypadku braku otrzymania wskazan licznikdw dla taryfy C11 od Operatora
Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wystawienia
faktur szacunkowych ( korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu
zapewnienia ciggtosci przekazywania przez Zamawiajacego $rodkéw finansowych
przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknigcia skumulowania sig znacznej
kwoty za energie elektryczng na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci wystawiania faktur szacunkowych.

5. Czy bedzie to pierwsza, czy kolejna zmiana sprzedawcy dla poszczegoinych PPE?
Odpowiedz: kolejna

6. Kto jest aktualnym sprzedawca dla poszczegélnych PPE?
Odpowied#: aktualnym Sprzedawca jest: Barton Energia Sp. z 0.0., Al. Krakowska 48, 05-090
Janki

7. Na terenie jakiego OSD znajduja sie obiekty objete postepowaniem przetargowym?

Odpowiedz: Punkty poboru energii znajduja sie na terenie OSD PGE Dystrybucja SA z/s w Lublinie
20-340 Lublin, ul. Garbarska 21A oddziat Rzeszéw
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